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Karta  techniczna 
 

effekt design Colori Fino 
 

lazura do wykonywania ścian   nakładać: pędzlem, wałkiem, 
w stylu antycznym      
      
     
      
do wewnątrz      

 
Kolor: baza do samodzielnego barwienia: półtransparentna 

gotowe kolory: Sandsteinbeige 040, marmor 048, azurblau 006, jadegrün 
041, rosenholzrot 042, tizianrot 018, pfirsichgelb 008, aprikosengelb 016, 
flammengelb 012 
 

Stopień połysku: 
 

półmat 

Rodzaj środka wiąŜącego: dyspersja Ŝywic akrylowych 
 

Gęstość: około 1,06 – 1,09 g/cm3 

 

Zastosowanie: 
 

lazura do kreatywnego kształtowania ścian w stylu antycznym 

Właściwości: wodorozcieńczalna, bezwonna, bezrozpuszczalnikowa, odporna na zmywa-
nie wg DIN 53778 
 

Barwienie: 
 

barwnikami effekt design Vollton- und Abtönfarben max 250ml pigmentu 
na 2,5 l bazy do samodzielnego barwienia 
Uwaga: Podczas samodzielnego barwienia naleŜy mieszać za pomocą 
drewnianego mieszadła  
 

PodłoŜe: musi być suche i wolne od zabrudzeń, jak równieŜ od kontrastowych wyma-
lowań. Dlatego zalecane jest uprzednie przygotowanie podłoŜa farbami np. 
effekt design Mattweiß lub Seidenweiß 
 

Prowadzenie prac: zagruntować podłoŜe effekt design Mattweiß i pozostawić do wyschnięcia 
na 12 godzin. Na tak przygotowaną ścianę nakładamy delikatnie Wandlasur 
effekt design Colori fino za pomocą malarskiej rękawicy puchowej. Pojawią 
się białe Ŝelki – nie rozcierać. Po 5-10 minutach przetrzeć delikatnie ruchem 
okręŜnym powierzchnię ściany by dokładnie rozetrzeć powstałe Ŝelki. 
Wskazówki: W zaleŜności od gustu moŜna uzyskać jaśniejsze kolory (doda-
jemy mniej pigmentu) lub np. przed nałoŜeniem Wandlasur Colori Fino za-
gruntować ścianę w dowolnym kolorze – uzyskujemy kontrast. W przypadku 
samodzielnego barwienia lazury zaleca się najpierw wykonanie niewielkiej 
próby w celu uzyskania wymaganego efektu 
 

Czyszczenie narzędzi: po uŜyciu umyć wodą, moŜna dodać środka myjącego 
 

Przechowywanie: 
 

w chłodnym i suchym miejscu; chronić przed mrozem 

Opakowania: 2,5 l – baza do samodzielnego barwienia 
1,5 l – 9 gotowych kolorów  
 

ZuŜycie: ok. 100 – 200 ml/m2 w zaleŜności od charakterystyki podłoŜa. Do dokładnego 
oszacowania zuŜycia zaleca się wykonanie próby na obiekcie docelowym 
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Czas schnięcia: przy temperaturze + 20°C i wilgotności powietrza 65 % po około 4 godzinach 
powierzchniowo sucha 
 

Temperatura prowadzenia prac: min. + 5°C dla podłoŜa i otoczenia, zarówno podczas prowadzenia prac jak i  
schnięcia 
 

Wskazówki bezpieczeństwa: 
 

podczas prowadzenia prac zadbać o dobrą wentylację. Nie wdychać oparów. 
Chronić przed dziećmi. Unikać zanieczyszczenia skóry i oczu. Zanieczysz-
czone oczy i skórę przemyć natychmiast duŜą ilością wody. Nie jeść, nie pić 
oraz nie palić tytoniu podczas stosowania produktu. Nie wylewać do kanali-
zacji 
 

Utylizacja: tylko puste opakowania nadają się do recyklingu 
 

 
Niniejsza karta została opracowana na podstawie karty dostarczonej przez: 

Meffert AG Farbwerke, Sandweg 15, 55543 Bad Kreuznach, Niemcy 


